РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

Пятьдесят четвертая сессия                                                 пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 299

 30 апреля 2013 года				                         п. Бохан

«Об отмене Решения Думы
№ 229 от 28.05.2008 г. «О положении
по муниципальному земельному
контролю на территории
МО «Боханский район»

     В соответствии ст.15 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2006 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пп. 5 ч. 1 ст. 23 Устава муниципального образования «Боханский район»:

Дума решила:

1.    Признать утратившим силу Решение Думы № 229 от 28.05.2008 г. «О положении  по муниципальному земельному  контролю на территории  МО «Боханский район»

2.         Направить   настоящее  Решение Думы мэру МО «Боханский район» для подписания и опубликования в газете  «Сельская правда»

3.        Настоящее  Решение вступает в законную силу со дня  официального опубликования.

Мэр МО «Боханский район» 	     					С.А. Серёдкин